РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ____  2023 г. №

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского
поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004
года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 07.12.2011 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и Уставом городского поселения Ковылкино, администрация
городского поселения Ковылкино постановляет:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения городского
поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики
Мордовия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Кленин

Исп. Шишкаев Р.В.
Тел. 8(83453)2-10-55